

# **TRIUMPH TEKNIK ApS**

Årsrapport

12. oktober 2010 - 31. marts 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/08/2012**

---

**TORBEN aNDERSEN**

---

Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

TRIUMPH TEKNIK ApS  
Baldersbækvej 18  
2635 Ishøj

CVR-nr: 33245432  
Regnskabsår: 12/10/2010 - 31/03/2012

**Revisor**

Ingstrup & Carlsen Statsautoriserede Revisorer ApS  
Blokken 90  
3460 Birkerød

CVR-nr: 30553535  
P-enhed: 1013407351

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udføre opgaver indenfor ventilations og VVS branchen og hermed beslægtede områder.

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret være i overensstemmelse med formålet.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 31. oktober - 31. marts, udviser et resultat på kr. 312.771. Balancen viser en egenkapital på kr. 392.771.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 12. okt 2010 - 31. mar 2012

	Note	2010/12 kr.
Nettoomsætning .....		4.821.359
Eksterne omkostninger .....		-3.279.207
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.542.152</b>
Personaleomkostninger .....		-1.081.766
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-44.303
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>416.083</b>
Andre finansielle indtægter .....		-3.362
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>412.721</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat .....</b>		<b>412.721</b>
Skat af årets resultat .....		-99.950
<b>Årets resultat .....</b>		<b>312.771</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		111.257
Overført resultat .....		201.514
<b>I alt .....</b>		<b>312.771</b>

# Balance 31. marts 2012

## Aktiver

	Note	2010/12 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		201.064
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>201.064</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>201.064</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		84.034
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>84.034</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		133.991
Andre tilgodehavender .....	1	96.684
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>230.675</b>
Likvide beholdninger .....		309.767
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>624.476</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>825.540</b>

# Balance 31. marts 2012

## Passiver

	Note	2010/12 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....		80.000
Overført resultat .....		201.514
Forslag til udbytte .....		111.257
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>392.771</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		84.283
Skyldig selskabsskat .....		99.950
Anden gæld .....		248.536
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>432.769</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>432.769</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>825.540</b>

# Noter

## 1. Andre tilgodehavender

Andre tilgodehavender indeholder mellemværende med virksomhedsdeltagere og ledelse.

Mellemværende forrentes med 10%.

Lånet er først konstateret i forbindelse med regnskabsafleggelsen og der er ikke sket forretning eller tilbagebetaling i regnskabsåret.

## 2. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	80.000	0	0	80.000
Årets resultat	0	201.514	111.257	312.771
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>0</b>	<b>201.514</b>	<b>111.257</b>	<b>392.771</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser

**Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden**

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 28. aug 2012.